
UCHWAŁA NR XXXI/217/21 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) Rada Miasta 
Siemiatycze uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/15/10 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 21 grudnia 
2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 9, poz. 112 i Nr 68, poz. 778) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:   

„§ 2. Zespół powołuje Burmistrz Miasta Siemiatycze spośród przedstawicieli 
podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3-5 ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie, wskazanych bądź oddelegowanych przez organy tych 
podmiotów.”; 

2) w § 5 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu:   

„4a. Wygaśnięcie członkostwa następuje z chwilą śmierci lub ustania 
zatrudnienia w podmiocie, który reprezentował dany członek.”; 

3) w § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie:   

„4. Zespół podejmuje rozstrzygnięcia w formie uchwał zwykłą większością 
głosów przy obecności co najmniej połowy jego składu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F67DA0BF-54F6-42F1-879B-5A5F1F8EEBFF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-16T23:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




